ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TN TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

V/v xác nhận phù hợp về quy hoạch

sử dụng đất theo đề nghị của Bệnh

viện Y học cổ truyền Tỉnh Quảng

Ngãi.

 Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 208/YHCT ngày 19/04/2024 về việc xác nhận phù hợp về quy hoạch sử dụng

đất; trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 192/BC-

TNMT ngày 06/5/2024, UBND thành phố Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

 Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi đề nghị xác nhận sự phù hợp quy

hoạch sử dụng đất đối với thửa đất số 20, tờ bản đồ số 42 (đo vẽ năm 2016),

phường Trần Phú để hoàn thiện hồ sơ thuê đất.

  Đối chiếu với Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất

năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Quảng Ngãi được UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 834/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 (phê duyệt điều chỉnh tại

Quyết định số 1198/QĐ-UBND ngày 31/10/2023), thì vị trí thửa đất số 20 nêu trên

được quy hoạch là đất cơ sở y tế (DYT).

 UBND thành phố Quảng Ngãi xác nhận quy hoạch sử dụng đất với nội dung

trên để Bệnh viện thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Sở TN&MT Quảng Ngãi (Báo cáo);
- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TN&MT, QLĐT TP;

- UBND phường Trần Phú;

- VPUB: C, P.CVP, CV(XD);

- Lưu VT, TNMT (Lh).

                                                                                                                      Nguyễn Lâm

		2024-05-09T11:48:07+0700

		2024-05-09T16:29:16+0700

		2024-05-09T16:29:16+0700

		2024-05-09T16:29:16+0700

		2024-05-09T16:29:16+0700